

Billund Gastro Pub ApS
Butikstorvet 10H, 7190 Billund

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 39 29 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Thomas Gullbæk Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 25. maj 2020 - 30. juni 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Billund Gastro Pub ApS
Butikstorvet 10H
7190 Billund

Telefon: 26717215
E-mail: thomas@billundgastropub.dk

CVR-nr.: 41 39 29 24
Stiftet: 25. maj 2020
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 25. maj - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Thomas Gullbæk Jørgensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

HETH Holding ApS, CVR-41235748

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har bestået i drift af pub, restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.086.243 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.027 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet pga. opstart og coronanedlukninger.

Regnskabsåret har været præget af svigtende omsætning og tvangsnedlukning grundet den globale Covid-19 pandemi. Selskabet har modtaget kompensationer og aktivitetsstøtte på 382 tkr. i året. På trods heraf har selskabet realiseret et underskud i året og tabt kapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret igennem egen drift de kommende år. Selskabets ejere har støttet op om driften med udlån.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/5 2020
	- 30/6 2021
Bruttofortjeneste	1.086.243
3 Personaleomkostninger	-1.087.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.909
Driftsresultat	-63.869
Øvrige finansielle omkostninger	-27.653
Resultat før skat	-91.522
Skat af årets resultat	16.495
Årets resultat	-75.027
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-75.027
Disponeret i alt	-75.027

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	492.660
Indretning lejede lokaler	37.981
Materielle anlægsaktiver i alt	530.641
Anlægsaktiver i alt	530.641
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	144.138
Varebeholdninger i alt	144.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.714
Udsudte skatteaktiver	16.495
Andre tilgodehavender	116.378
Tilgodehavender i alt	137.726
Likvide beholdninger	509.930
Omsætningsaktiver i alt	791.794
Aktiver i alt	1.322.435

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2021</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-75.027
	Egenkapital i alt	-35.027
Gældsforpligtelser		
4	Gæld til pengeinstitutter	307.878
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	307.878
	Kortfristet del af langfristet gæld	169.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.930
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	282.749
	Anden gæld	395.505
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.049.584
	Gældsforpligtelser i alt	1.357.462
	Passiver i alt	1.322.435
1	Usikkerhed om going concern	
2	Særlige poster	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. maj 2020	0	0	0
Tilgang ifm. stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.027	-75.027
	40.000	-75.027	-35.027

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af svigtende omsætning og tvangsnedlukning grundet den globale Covid-19 pandemi. Selskabet har modtaget kompensationer og aktivitetsstøtte på 382 tkr. i året. På trods heraf har selskabet realiseret et underskud i året og tabt kapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret igennem egen drift de kommende år. Selskabets ejere har støttet op om driften med udlån.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	25/5 2020 - 30/6 2021
Indtægter:	
COVID-19 kompensation og aktivitetstilskud	381.850
	<u>381.850</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter / bruttoresultat	381.850
Resultat af særlige poster netto	<u>381.850</u>

Noter

	25/5 2020 - 30/6 2021
3. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.068.807
Andre omkostninger til social sikring	11.076
Personaleomkostninger i øvrigt	7.320
	1.087.203
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
4. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	477.278
Heraf forfalder inden for 1 år	-169.400
	307.878
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr.	
Huslejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst til ophør 3 år efter ikrafttrædelsestidspunktet, med en samlet huslejeforpligtelse på 534 t.kr.	
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:	
Selskabet har i stedet for kontant indbetaling af huslejedepositum, stillet en bankgaranti på t.kr. 119.	

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HETH Holding ApS, CVR-nr. 41235748, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.